esmenat la documentació relativa a l’adscripció de mitjans conforme al que preveu l’apartat F.4 del 
quadre de característiques del Plec de Clàusules Administratives Particulars. 

Segon. Proposar l’adjudicació del contracte a favor de la següent empresa millor classificada, 
FULGENCIO VILLAR S.L., per un import de 646.816,31 € (sis-cents quaranta-sis mil vuit-cents setze amb 
trenta-un cèntims), el qual aplicat el percentatge corresponent de l’Impost sobre el valor afegit (21), 
ascendeix a un total de 782.647,74 € (set-cent vuitanta-dos mil sis-cents quaranta-set amb setanta-
quatre cèntims) i la resta de millores i condicions que es recullen en la seva oferta.